
Кошторис  

потреб в коштах Лебединської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №6 на 2019 н.р. 

 

 

Найменування предмета 

закупівлі 

кількість Одиниця виміру ціна сума примітка 

1. Фарба для підлоги ( жовто-

коричнева) 

біла 

бежева 

блакитна 

червона 

зелена 

 Разом 

 

84 

6 

4 

4 

1 

5 

104 

 

Банка( 2,8 кг) 

Банка( 2,8 кг) 

Банка( 2,8 кг) 

Банка( 2,8 кг) 

Банка( 2,8 кг) 

Банка( 2,8 кг) 

 

 

120 грн. 

150 грн. 

120 грн. 

150 грн. 

120 грн. 

150 грн. 

 

 

10080 грн. 

900 грн. 

480 грн. 

600 грн. 

120 грн. 

750 грн. 

12 930 грн. 

 

2. Розчин для фарби 10 л літри 220 грн. 220 грн.  

3. Щітки для фарбування 10 шт.. 23 грн. 230 грн.  

4. Шпалери 12 рулонів  250 грн. 3000 грн.  

5. Карнизи 10 шт.. 130 грн. 1300 грн.  

6. Монокрани 6 шт. 120 грн. 720 грн.  

7. Лічильники холодної води 2 шт. 350 грн. 700 грн.  

8. Шпаклівка стартова 2 мішки 150 грн. 300 грн.  

9. Шпаклівка фінішна 2 мішки 150 грн. 300 грн.  

 Разом     6770 грн.  
10. Миючі засоби 

Сода кальцинована 

5 мішків (25 кг) 15 грн. 1875 грн.  

 

11. Мило рідке дитяче 

антибактеріальне 

35 літри 25 грн. 875 грн.  

12. Пральний порошок 

«Ушастий нянь» 

1 пакет (9 кг)  450 грн.  

 Разом     3200 грн.  



13. Ксероксний папір 12 шт. 100 грн. 

 
1200 грн. 

 

 

 

14. Покривала на ліжка 30 шт. 141 грн. 4230 грн.  

15. Вогнегасники  4 шт. (вуглекислотні) 500грн. 2000 грн.  

16. Ванна для миття посуду 60х60х30 1 шт.  3600 грн.  

17. Спортивний інвентар (лижі)    1055 грн.  

18.  

Посуд : 

чашки без ручки 

тарілки мілкі 

тарілки глибокі 

 

 

20 

20 

50 

 

 

шт.. 

шт. 

шт. 

 

 

25 грн. 

35 грн. 

35 грн. 

 

 

500 грн. 

700 грн. 

1750 грн.2950  

 

 

 

 

19. Періодичні видання 

 Практика управління 

закладом освіти 

Заступник директора 

Безпека життєдіяльності 

 

 

 

 

 

   

1350 грн. 

 

1400 грн. 4000 

1250 грн. 

 

20. Придбання запчастин для 

ремонту комп’ютерної 

техніки 

 жорсткий диск 

привід DVD 

модуль пам’яті  

 

 

 

1 

1 

1 

 

 

 

шт. 

шт. 

шт. 

 

 

 

1545 грн. 

455 грн. 

1000 грн. 

 

 

 

1545 грн. 

455 грн. 3000  

1000 грн. 

 

 

Директор школи                              В.Ю.Верхова 



 

Медикаменти 

Розчин перекису 

водню 3 % 

аміак 10 % 

тонометр полу 

автоматичний 

розчин діамантовий 

зелений 

йод 5 % 

андіпал (таб.) 

бинт 10х5  н/стер. 

пакет 

перев’язочний  

салфетка марлева 

стерильна 

марля  5 м 

вата 100 гр. 

вата 25 гр. 

дротаверін (таб.) 

0,04 № 30 

корвалмент (таб.) 

№30 

лейкопластир 

1,9х7,2 № 100 

м’ятні таблетки 

5х40 

 

5х40 

1 

 

3х10 

 

3х9,0 

2 

15 

4 

 

3 

 

2 

4 

3 

2 

 

2 

 

1 

 

15 

бут. 

 

бут. 

шт. 

 

бут. 

 

бут. 

блістер 

шт. 

 

шт.  

 

шт.  

уп. 

шт.  

шт.  

уп. 

 

уп. 

уп. 

 

блістери 

 

2,33 грн. 

 

2,53 грн. 

650 грн. 

 

3,77 грн. 

 

5,61 грн. 

15,97 грн. 

3,26 грн. 

 

9,60 грн. 

 

3,05 грн. 

24,72 грн. 

8,85 грн. 

2,14 грн. 

27,75 грн. 

 

27,24 грн. 

1,95 грн. 

 

5,20 грн. 

 

11,65 грн. 

 

12,65 грн. 

650 грн. 

 

11,31 грн. 

 

16,83 грн. 

31,94 грн. 

48,90 грн. 

 

38,40 грн. 

 

9,15 грн. 

49,44 грн. 

35,40 грн. 

6,42 грн. 

55,50 грн. 

 

54,48 грн. 

195 грн. 

 

78 грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



№10 

но-шпа (таб.) № 100 

парацетамол(таб)  

0,2 № 10 

септефрил 0,2 № 10 

септил 70% 100,0 

спазмалгон 0,5 

 № 50 

сульфацил  20% 

10,0 

темпалгін  № 20 

цитрамон В № 6 

реаніматор кріо-

гель з 

охолоджуючим 

ефектом 50,0 

вугілля активоване 

№100 

валідол №10 

лейкопластир  

нурофен суспензія 

100 мл 

стоп-інфекція 50 мл 

папазол  № 10 

шлункові краплі 

25,0 

барбовал  № 30 

 

2 

26 

 

10 

5 

1 

 

2 

 

1 

15 

2 

 

 

 

2 

 

3 

2 

2 

 

6 

2 

1 

 

1 

уп. 

блістери 

 

блістери 

бут. 

уп. 

 

фл. 

 

уп. 

блістер 

уп. 

 

 

 

уп. 

 

блістер 

котушка 

фл. 

 

фл. 

уп. 

фл. 

 

уп. 

фл. 

190,39 грн. 

4,12 грн. 

 

4,25 грн. 

20,98 грн. 

125 грн. 

 

14,08 грн. 

 

55,80 грн. 

2,04 грн. 

49,64 грн. 

 

 

 

30,00 грн. 

 

3,39 грн. 

17,20 грн. 

96,00 грн. 

 

18,50 грн. 

9,27 грн. 

14,33 грн. 

 

45,46 грн. 

21,97 грн. 

380,78 грн. 

107,12 грн. 

 

42,50 грн. 

104,90 грн. 

125 грн. 

 

28,16 грн. 

 

55,80 грн. 

30,60 грн. 

99,28 грн. 

 

 

 

60,00 грн. 

 

10,17 грн. 

34,40 грн. 

192,00 грн. 

 

111 грн. 

18,54 грн. 

14,33 грн. 

 

45,46 грн. 

21,97 грн. 

 



фармазолін 0,05 % 

10,0 

пантенол  58 гр. 

імет  0,4 №20 

екстракт валеріани 

№10 

бинт марлевий 

н/стер. 7х14 

спрей швидкого 

охолодження 

(заморозка) 

термометр 

медичний 

гумові рукавички 

стерильні 

корвалтаб № 100 

левоміколь мазь 

каптопрес  № 20 

шприц 5,0  

шприц 2,0 

 

1 

 

1 

1 

2 

 

10 

 

2 

 

 

7 

 

10 

 

1 

1 

1 

10 

10 

 

контейнер 

уп. 

блістери 

 

шт. 

 

контейнер 

 

 

шт. 

 

уп. 

 

уп. 

уп. 

уп. 

шт. 

шт. 

 

45,01 грн. 

126 грн. 

9,26 грн. 

 

7,76 грн. 

 

188 грн. 

 

 

18,97 грн. 

 

8,60 грн. 

 

102 грн. 

18,80 грн. 

45,70 грн. 

1,20 грн. 

1,05 грн. 

 

45,01 грн. 

126 грн. 

18,52 грн. 

 

77,60 грн. 

 

376 грн. 

 

 

32,79 грн. 

 

86 грн. 

 

102 грн. 

18,80 грн. 

45,70 грн. 

12 грн. 

10,50 грн.  

Разом 

3838 грн. 
 

Директор школи                                В.Ю.Верхова 


